Jadwal Input Nilali

Mohon hubungi admin SIA fakultas terkait untuk mengaktifkan jadwal input nilai.

@ Nilai Mahasiswa

Informasi Matakuliah

Kode Matakuliah
EKA613

Nama Matakuliah

METODOLOGI PENELITIAN

SKS
3

E] Komponen Nilai

# NIM

1 172053
2017

2 182053
2002

3 182053
2003

4 182053
2004

5 182053
2005

6 182053
2006

7 182053
2007

8 182053
2008

9 182053
2010

10 182053
2011

11 182053
2012

12 182053

2N1R

Template Nilai

Mahasi
swa

Harry
Hidayat
Kamil

Rando
Yusa
Putra

Weno
Aulia
Aldrin

Shinta
Riani

Fitrisia

Nela
Hajrianti

Irma
Suryani
Indra

Indah
Erna
Sari

Monica
Verginia

Nazhfiy
ani KS

Novi
Amelia

Suci
Nletavia

Angkat
an

2017

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

UAS

85

55

49

99

89

53

96

98

82

90

87

Import Nilai

uTs

62

62

52

88

57

49

75

57

79

77

89

73

Informasi Dosen Kelas

Nama Dosen

1. Dr. Yurniwati, SE, M.Si, Ak, CA
2. Dr. Aries Tanno, SE, M.Si, Ak,CA
3. Dr. Anne Putri, SE, M.Sc, Ak, CA

Nama Kelas
III AK/AM

TUGAS- Kehadir Nilai

PR an Angka
100 100 82.6
100 100 70.6
100 100 65.2
100 100 96
100 100 82.7
100 100 65.9
100 100 90.9
100 100 86.3
100

100 100 85.9
100 100 92.7
100 100 86.7

Nilai
Huruf

B+

&
Lengkap

&
Lengkap

&
Lengkap

&
Lengkap

&
Lengkap

&
Lengkap

&
Lengkap

Status
Nilai Aksi

&
Lengkap

&
Lengkap

&
Lengkap

&
Lengkap




13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

—varo

NIM

182053
2016

182053
2017

182053
2019

182053
2020

182053
2021

182053
2022

182053
2023

182053
2024

182053
2025

182053
2026

182053
2028

182053
2029

182053
2030

182053
2031

182053
2033

182053
2036

182053
2037

Hayyu
Atika
Sari

Roni
Surya
Putra

Putri
Nadia

Silmi

Robi
Arlan

Elsa
Fitri
Utami

Yafez
Rahmen
tio

Nila
Gemala

Atika
Ulfa

Riyadi
Aprayud
a

Hafani
Perdana
Sari

Yunila
Dwi
Putri

Tiara
Sonita

Kori
Nofianti

Defriko
Gusma
Putra

Melia
Yulianti

Lasmi
Yupita

Angkat
an

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

UAS

63

91

80

79

64

88

83

87

78

92

69

69

93

98

81

68

81

uTs

67

96

91

77

61

77

73

71

47

76

43

37

83

64

74

69

67

TUGAS-
PR

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

Kehadir
an

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

Nilai
Angka

75.3

95.2

89.3

84.7

73.9

88.3

85.1

86.1

75.3

89.6

70.5

68.7

92.1

88.4

84.6

77.9

82.5

Nilai
Huruf

B+

B+

LTrignap
Status

Nilai

&
Lengkap

&
Lengkap

&
Lengkap

&
Lengkap

&
Lengkap

&
Lengkap

&
Lengkap

&
Lengkap

&
Lengkap

&
Lengkap

&
Lengkap

&
Lengkap

&
Lengkap

&
Lengkap

&
Lengkap

&
Lengkap

&
Lengkap

Aksi



